

MXLC AC  
Estado de Resultados al 31 de Marzo 2020

Concepto	Acumulado	%	Mes actual	%
Donativos	10,917	100.00%	226,268	100.00%
Devoluciones sobre Servicios	-	0.00%	-	0.00%
Servicios Netos	<u>10,917</u>	100.00%	<u>226,268</u>	100.00%
Costo de Servicios	-		-	
<b>Utilidad Bruta</b>	<b>10,917</b>	<b>100.00%</b>	<b>226,268</b>	<b>100.00%</b>
Gastos de Venta	2,111	19.34%	34,464	15.23%
Gastos de administración	185,437	1698.61%	134,537	59.46%
Depreciación y Amortización	-	0.00%	-	0.00%
Otros ingresos por ventas	-		-	0.00%
Otros Gastos	-		-	0.00%
<b>Total Gastos de Operación</b>	<b>187,548</b>	<b>1717.94%</b>	<b>169,001</b>	<b>74.69%</b>
<b>Utilidad en operación</b>	<b>(176,631)</b>	<b>-1617.94%</b>	<b>57,267</b>	<b>25.31%</b>
Gastos financieros	1,798	16.47%	1,829	0.81%
Productos Financieros	-	0.00%	-	0.00%
Enajenación Activo Fijo	-	0.00%	-	0.00%
perdida en tipo de cambio	-	0.00%	-	0.00%
Utilidad en tipo de cambio	-		-	
<b>Resultado Integral de Financiamiento</b>	<b>1,798</b>	<b>16.47%</b>	<b>1,829</b>	<b>0.81%</b>
<b>Utilidad Antes de Impuestos</b>	<b>(178,429)</b>	<b>-1634.41%</b>	<b>55,438</b>	<b>24.50%</b>
Provisión de ISR	-	0.00%	-	0.00%
<b>Utilidad Neta</b>	<b><u>(178,429)</u></b>	<b>-1634.41%</b>	<b><u>55,438</u></b>	<b>24.50%</b>

MXLC AC  
Balance General al 31 de Marzo 2020

<b>ACTIVO</b>		
<b><u>Circulante</u></b>		
Efectivo y Bancos	490,541	
Inversiones en Valores a corto plazo	-	
Clientes	-	
Inventarios	31,293	
Deudores Diversos	4,677	
Anticipo a proveedores	-	
Pagos Anticipados	-	
Impuestos a favor	2,868	
Iva Acreditable No Pagado	1,907	
<b>Activo Circulante</b>		<b><u>531,286</u></b>
<b><u>No Circulante</u></b>		
Equipo de Oficina	-	
Deprec Acum Equipo de Oficina	-	
Equipo de Transporte	-	
Deprec Acum Equipo de Transporte	-	
Equipo de Computo	-	
Deprec Acum Equipo de Computo	-	
Gastos Diferidos	-	
Amort de Gastos Diferidos	-	
Activo no Circulante		<u>-</u>
<b><u>Diferido</u></b>		
Dépositos en Garantía	-	
Seguros Pagados por Anticipado	-	
<b>Activo Diferido</b>		<u>-</u>
<b>Suma el Activo</b>		<b><u>531,286</u></b>
<b>PASIVO</b>		
<b><u>Corto Plazo</u></b>		
Proveedores	- 606	
Acreedores Diversos	33	
Anticipo de clientes	-	
Impuestos por Pagar	7,638	
Impuestos retenidos	25,360	
Provisión ISR por Pagar	- 43	
Iva Taslable No cobrado	-	
Emision de Obligaciones a corto Plazo	-	
<b>Pasivo a Corto Plazo</b>		<b><u>32,382</u></b>
<b><u>Largo Plazo</u></b>		
<b>ISR Diferido por Pagar</b>	-	
Emision de Obligaciones a largo Plazo	-	
Pasivo a Corto Plazo		<u>-</u>
<b>Suma el Pasivo</b>		<b><u>32,382</u></b>
<b>Diferencia entre el Activo y Pasivo</b>		<b><u>498,904</u></b>
<b><u>CAPITAL</u></b>		
<b>Capital Social</b>	296,100	
Resultado de Ejercicios Anteriores	325,793	
Resultado del Ejercicio	(122,991)	
<b>Suma del Capital Contable</b>	<u>498,902</u>	
		<b><u>498,902</u></b>